Portaria de pessoal n.º 435, de 16 de março de 2021

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA SUL-RIO-

GRANDENSE, no uso das atribuições legais,

considerando o Processo 23166.000257.2021-15, resolve:

Art. 1º - Designar os/as servidores/as abaixo relacionados/as para, sob a presidência do primeiro e, em seu
impedimento, pelo segundo, constituírem a Comissão de Recebimento Definitivo do objeto do Contrato nº
04/2020, celebrado entre o Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense e a
empresa Polibox Sistemas Construtivos Ltda EPP CNPJ n 02.807.490/0001-68.

NOME SIAPE Nº

Davison Guimarães Sopeña 1611220

Marcia Beatriz da Silva 2950201

Art. 2º - O objeto do instrumento contratual é contratação para aquisição e montagem de sala modular.
conforme termo de referência.

Art. 3º - Determinar que a vistoria para a emissão do Termo de Recebimento Definitivo seja efetuada até o
dia 16 de março de 2021, conforme os prazos definidos no contrato e aditivos, quando houver.

Art. 4º - Determinar à área de gerenciamento de contratos a inclusão de cópia desta Portaria no Sistema
SUAP.

Art. 5º - Esta Portaria de pessoal terá vigência até a emissão do Termo de Recebimento Definitivo.

Art. 6º - Esta Portaria de pessoal entra em vigor na data de sua publicação.

Adriane Maria Delgado Menezes

Vice-Reitora

Reitora em exercício

Códi go Ver i f i c a dor :
Códi go de Autenti c a ç ã o:

Documento assinado eletronicamente por:

Adr i a ne Ma r i a  Del ga do Menezes          , ASSESSO R - CD3  - I F-VR     , em 16/03/2021 09:21:37.

Este documento foi emi-do pelo SUAP em 16/03/2021. Para comprovar sua auten-cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

96856
ad2e6c5138

	Documento assinado eletronicamente por: